令和 6 年 1 月 16 日

福岡市ソフトテニス連盟

加盟団体の長  様

福岡市ソフトテニス連盟

会 長   椎野 眞敏

令和 5 年度福岡市ソフトテニス連盟総会の開催について（ご案内）

        平素より本連盟の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

     さて、令和 5 年度福岡市ソフトテニス連盟総会を下記の通り開催いたします。ご多忙のとこ

ろ大変恐縮ですが、何卒ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時      令和 6年 2 月 18 日(日)   12 時 30 分～  受 付

                                             13 時 00 分～  総  会

２ 場  所     博多の森テニスコート 会議室

            福岡市博多区 1 丁目 1-1 ℡：092-611-1544

３ 議  題       １．令和 5 年度 事業報告

                     ２．令和 5 年度 決算報告

                     ３．監査報告

             ６．令和 6 年度 事業計画（案）

７．令和 6 年度 予算（案）

８．福岡県ソフトテニス連盟 総会報告

９．その他

４ その他    代表者が出席できない場合は，連絡責任者その他の代理出席者

                  が出席してください。

                  どうしても出席できない場合は，委任状の提出をお願いします。

            当日、急遽欠席の場合は下記携帯にご連絡ください。

               理事長携帯（蒲原）０9０-３０７３－１１１６

５ 連絡先      福岡市ソフトテニス連盟  事務局 中牟田 千恵

                      〒81４-0０１5 福岡市早良区室見２-１６-２１-３０２

TEL 092-８４７-１３５０（ＦＡＸ共）

以 上